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ER] REMISION DE LA ORDEN Fagh Pagina
UL IEGCION SOUMMAT NoEL MuUMDBS 1
MARINTER SA DE CV ' : °
PASEO DE LAS JACARANDAS No. 328 ogoggolgogéggges o
COL. SANTA MARIA INSURGENTES O RD -635366
DELEGACION CUAUHTEMOC
MARO000216AP7
MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 06430
MEXICO
Teléfono: (+52) 55-1946-0440 v
Vendido a: Enviar a:
TIENDAS SORIANA ALMACEN CENTRAL SALINAS 5549
ALEJANDRO DE RODAS |3102 A| CARRETERA SALINAS VICTORIAKM 5.5 [SN| SN
CUMBRES 8 SECTOR TS0991022PB6
TS0991022PB6 SALINAS VICTORIA, NUEVO LEON 65500
MONTERREY, NUEVO LEON 64610 MEXICO
MEXICO
Referencia No Proveedor N° de OC N° de Cliente Vendedor Fecha Orden  [Via de Envig Condic.
083394 130314536 CLO00649 V0000137 60
%ar?it (;"\‘It cBal?)t' N° Articulo Descripcién Precio Unit. um Precio Total
2 0 2 8410748010215 Agua Vichy Catalan Mineral Tonica Sixpack de 829.99} Caja 1,659.98
2 0 2 8410261759326 Caldo Don Simon de Verduras 1000 ml 496.71| Caja 993.42
2 0 2 8410261759340 Caldo Don Simon de Pescado y Marisco 1000 496.71| Caja 993.42
3 0 3 8410261759333 Caldo Don Simon de Pollo 1000 ml 496.71| Caja 1,490.13
1 0 1 8005110516009 Salsa Mutti de Tomate con Aceituna de 400 g 571.48| Caja 571.48
! 0 1 8005110518003 Salsa Mutti de Tomate con Chile Picante de 4( 571.48] Caja 571.48
1 0 1 8005110000775 Salsa Mutti de Tomate con Queso Parmigiano 571.48| Caja 571.48
1 0 1 7503025346021 Cafe La Finca Americano OrganicoTostado Mc 1,649.03| Caja 1,649.03
1 0 1 7502219322797 Cafe La Finca Espresso en Grano de 0340g 1,332.88| Caja 1,332.88
3 0 3 0024094000548 Pasta De Cecco Penne Rigate De Semola de 739.82j Caja 2,219.46
1 0 1 0024094000265 Pasta De Cecco Fettuccelle De Semola de 45 1,233.04} Caja 1,233.04
8 0 8 0024094000364 Pasta De Cecco Spaghetti De Semola de 454¢ 1,233.04] Caja 3,699.12
2 0 2 0024094000463 Pasta De Cecco Fusilli De Semola de 4549 739.82| Caja 1,479.64
2 0 2 0024094000746 Pasta De Cecco Farfalle De Semola de 4549 739.82| Caja 1,479.64
2 0 2 8001250110015 Pasta de Cecco Lasagna Larga dopiia ricci De 1,986.49| Caja 3,972.98
5 0 5 8410749001107 Agua Vichy Catalan Natural Mineral Carbonice 625.74| Caja 3,128.70
2 0 2 0000080042556 Pulpa de Tomate Mutti Finamente Picados late 675.90| Caja 1,351.80
1 0 1 8001250201010 Pasta De Cecco Papardelle Con Huevo de 02! 941.87| Caja 941.87
2 0 2 0681034000091 Cafe La Finca Espress Tostado Molido de 034 1,332.88¢ Caja 2,665.76
4 0 4 8002210125209 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 315.67| Caja 1,262.68
5 0 5 8002210112704 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 315.67] Caja 1,5678.35
2 0 2 0041736030138 Aceite de Oliva Filippo Berio Suave Sabor de * 2,486.78| Caja 4,973.56
2 0 2 0041736001909 Aceite de Oliva Filippo Berio 100% Puro de 02 897.98| Caja 1,795.96
2 0 2 0812476017501 Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite d 677.01] Caja 1,354.02
3 0 3 0417360101610 Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0 974.52] Caja 2,923.56
1 0 i 8001250060129 Pasta De Cecco Bio Spaghetti De Semola de 1,377.68| Caja 1,377.68
2 0 2 0681034000060 Cafe La Finca Americano Tostado Molido de 0 2,426.03] Caja 4,852.06
2 0 2 8001250152091 Pasta De Ceccq de Semola Nidi Capelli D'Ang 667.87| Caja 1,335.74
8 0 3 8001250152336 Pasta De Cecco de Semola Nidi Fettuccine de 667.87| Caja 2,003.61
8 0 8 0048327203513 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Arot 2,457.17} Caja 19,657.36
8 0 8 0048327203520 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aro 1,653.95| Caja 13,231.60
»
La confirmacién de la orden continta en la pdgina siguiente...
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PASEO DE LAS JACARANDAS No. 328
COL. SANTA MARIA INSURGENTES
DELEGACION CUAUHTEMOC
MAROCQ0216AP7

MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 06430
MEXICO
Teléfono:

Vendido a:

(+52) 55-1946-0440

REMISION DE LA ORDEN

ORD-635366

Enviar a:

Fecha

Pagina
2

N° de la Orden .
ORDO000000635366 -

TIENDAS SORIANA

ALEJANDRO DE RODAS (3102 A|
CUMBRES 8 SECTOR
TS0991022PB6

MONTERREY, NUEVO LEON 64610

TS0991022PB6

ALMACEN CENTRAL SALINAS
CARRETERA SALINAS VICTORIA KM 5.5 {SN| SN

5549

SALINAS VICTORIA, NUEVO LEON 65500

MEXICO
MEXICO
Referencia No Proveedor N° de OC N° de Cliente Vendedor Fecha Orden  [Via de Envi Condic.
083394 130314536 CL000649 V0000137 60
Cant. | Cant. |Cant. N° Articulo ipcié Precio Unit UM Precio Total
ord. | Env. | BIO Descripcion
12 0 12 0048327203537 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Arot 890.14| Caja 10,681.68
1 0 1 8410086704112 Vinagre Ybarra Balsamico de 250 ml 576.53| Caja 576.53
2 0 2 8410086704068 Vinagre Ybarra de Manzana de 250 ml 576.54f Caja 1,153.08
1 0 1 8001250009999 Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 05009 742.05| Caja 742.05
8 0 3 0041736018143 Aceite de Oliva Filippo Berio Gusto Frutt Ex .V 1,864.56{ Caja 5,593.68
2 0 2 0048327102083 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 200 ml 1,274.95| Caja 2,549.90
7 0 7 8002210112445 Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g 315.67| Caja 2,209.69
1 0 1 8001250211125 Pasta De Cecco Lasagna Con Huevo de 0500 1,532.14| Caja 1,532.14
il 0 1 8001250201034 Pasta De Cecco Fettuccine Con Huevo de 02¢ 941.87| Caja 941.87
10 0 10 0048327102038 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 946 ml 3,636.50] Caja 36,365.00
1 0 1 0041736010130 Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0 2,760.52| Caja 2,760.52
TOTAL DR CAJAS 120,
e Resumen de Impuestos:
Menos
OC 130314536 - CITA 1000279537 IEPS 0.00
IVA 766.19 Impuesto Incl. 0.00
Descuento Orden 0.00
Subtotal 153,457.63
imp. a ventas total 766.19
Total de la orden 154,223.82




9 Soriana

Datos generales
Proveedor
Factura

Folio de recibo
Folio de entrada

Fecha de arribo

Tiendas So_riana S.A.deC.V. Fecha Acuse:

Acuse de Recibo de Mercancias 07/05/2025
83394 MARINTER, SADECV = p—
01303145360RD-635366 6190375083 el
00000000000001825275 - _____Cedis Soriana Secus Seanss
5137118810 i :{;fé@; A
07/05/2025

et | B ]

07/05/2025 20:01:29

e

Fecha finalizacion recibo a

Pedido 0130314536 e

L:a.'ms_w-. Risl YSEAOM
Sucursal 5549 SALINAS VICTORIA SECOS
Cita 1000279537

Datos de articulos

Codigo de Descripcion Capacidad de Cantidad Cantidad Diferencia Grupo Posicion
barras empaque recibida facturada compras Pedido
2322928 SALSA PESTO 6 4CJ 4CJ 0CJ CREMAS,SOP 00001
TOMATE Y RICOTA AS,PASTAS
FILIPPO BE P
2332398 CAFE LA FINCA 10 2CJ 2CJ 0CJ CAFES 00002
MOLIDO ESPRESSO
BOL 340GR
8001250201010  PASTA 12 1CJ 1CJ 0CJ CREMAS,SOP 00003
PAPARDELLE AS,PASTAS
C/HUEVO DE
11145070 PURE DE TOMATE 12 2CJ 2CJ 0CJ CREMAS,SOP 00005
PICADOS MUTTI AS PASTAS
400 GR BOT

Estimado Socio Comercial declaro que he revisado y estoy de acuerdo que la mercancia descrita cn esi¢ presente
acuse de recibo corresponde exactamente a lo que he entregado fisicamente. Asi mismo reconozco guc para cualguiet
aclaracion sobre el mismo se deberd presentar unicamente por medio del portal Socios Sonana en la siguienic
direccion: socios.soriana.comiindewindex.html con soporte y evidencias. El tiempo limite para prescntar aclaraciones ¢
hasta el vencimiento de este documento.

Nombre y Firma de aceptacién del Representante del Proveedor

Pag. 1



Codigo de
barras

8410749001107

8001250110015

11307980

11307981

11307983

11328116

11328117

7502218322797

7503025346021

8005110000775

Estimado Socio Comercial declaro que he revisado y estoy de acuerdo que la mercancia descrita en este piesentc
acuse de recibo corresponde exactamente a lo que he entregado fisicamente. Asi mismo reconozce que para cualguics
aclaracion sobre el mismo se debera presentar Gnicamente por medio del portal Socios Sonana en la. siguient

Descripcion

AGUA MINERAL
VICHY CATALAN 1LT

PASTA DE CECCO
500 GR CJ

PASTA FARFALLE
DE CECCO NO. 93
454GR

PASTA FUSILI DE
CECCO NO. 34 PzA

PASTA SPAGHETTI
DE CECCONO. 12
PZA

PASTA
FETTUCCELLE DE
CECCONO.6PZA

PASTA PENNE
RIGATE DE CECCO
NO. 41 PZA

CAF EXPRESSO
FINCA GRANO 340G

CAF ORGNICO LA
FINCA 340G

SALSA QUESO
PARMESANO MUTTI
400G

12

24

12

12

20

20

12

10

10

recibida

5CJ

2CJ

2CJ

2CJ

3CJ

1CJ

3CJ

1CJ

1CJ

1CJ

Capacidad de Cantidad Cantidad

empaque facturada

5CJ

2CJ

2CJ

2CJ

3CJ

1CJ

3CJ

1CJ

1CJ

1CJ

Diferencia

0CJ

0cCJ

0CJ

0CJ

0CJ

0Cy

0CJ

0CJ

0CJ

0CJ

Grupo
compras

REFRESCOS

ABARROTES
GOURMET

CREMAS,SOP
AS PASTAS

CREMAS,SOP
AS PASTAS

CREMAS,SOP
AS,PASTAS

CREMAS,SOP
AS,PASTAS

CREMAS,SOP
AS ,PASTAS

CAFES

CAFES

SALSAS
ENVASADAS

Posicion
Pedido

00006

00007

00008

00009

00010

00011

00012

00013

00015

00016

direccion: socios.soriana.com/index/index.htmi con soporte y evidencias. El tiempo limite para presentar aclaraviones e
hasta el vencimiento de este documento.

Nombre y Firma de aceptacion del Representante de! Proveedor

Pag. 2



Codigo de Descripcion Capacidad de Cantidad Cantidad Diferencia Grupo Posicion

barras empaque rgcibida facturada compras Pedido
8005110518003  SALSA CHILE MUTTI 6 1CJ 1CJ 0CJ SALSAS 00017
400G ENVASADAS
8005110516009  SALSA ACEITUNAS 6 1CJ 1CJ 0cCJ SALSAS 00018
MUTTI 400G ENVASADAS
8410261759333 CALDO DE POLLO 12 3CJ 3CJ 0CJ CREMAS,SOP 00019
DON SIMON 1LT AS,PASTAS
8410261759340 CALDO PESCADOY 12 2CJ 2CJ 0CJ CREMAS,SOP 00020
MARISCOS DON AS,PASTAS
SIMON LT
8410261759326  CALDO VERDURAS 12 2CJ 2CJ 0CJ CREMAS,SOP 00021
DON SIMON 1LT AS,PASTAS
8410749010215 AGUA MINERAL 4 2CJ 2CJ 0CJ REFRESCOS 00022
TONICA SIXPACK
VICHY CATALA
270979 ACEITE FILIP B 12 1Cd 1CJ 0CJ ABARROTES 00023
OLIVA EXTRAV LAT GOURMET
750GR
276959 ACEITE YBARRA 15 10CJ 10CJ 0cCJ ADEREZOS 00024
OLIV PURO ESPAO
LAT
481383 PASTA FETTUCCINE 12 1CJ 1CJ 0CJ CREMAS,SOP 00025
PAQ 250 GR DE AS PASTAS
CECCO
481384 PASTA LASAGNA CJ 12 1CJ 1CJ 0CJ CREMAS,SOP 00026
500 GR DE CECCO AS,PASTAS

Estimado Socio Comercial declaro que he revisado y estoy de acuerdo que la mercancia descrita ¢n eslc prescite
acuse de recibo corresponde exactamente a lo que he entregado fisicamente. Asi Mismo reconozco que para Cudligquics
aclaracion sobre el mismo se debera presentar Unicamente por medio del portal Socios Sonana ¢n la siguicnic
direccidn: socios.soriana.comiindex/index.html con soporte y evidencias. El tiempo limite para presentar aclaraciones ¢
hasta el vencimiento de este documento.

Nombre y Firma de aceptacion del Representante del Proveedor

Pag. 3



Codigo de
barras

495226

1063176

1154323

8001250009999

1202380

1202388

1240175

1240176

1240177

1261498

Estimado Socio Comercial declaro que he revisado y estoy de acuerdo que la mercancia descnia en esle presente
acuse de recibo corresponde exactamente a lo que he entregado fisicamente. Asi mismo reconozco gue para cualyuict
aclaracion sobre el mismo se deberd presentar Unicamente por medio del portal Socios Sorina en la siguicnte
direccion. socios.soriana.comvindex/index.html con soporte y evidencias. El liempo limite para prescntar aclaraciones c:

Descripcion

SALSA FILIP BERI
PESTO CLASICO
BOT 190GR

ACEITE YBARRA
OLIV PURO ESPAO
LAT

ACEIT FILIP B OLIV
EXTRA AFRUT BOT
500ML

PASTA CNOCCHI DE
CECCO 500 GRAMO
BOLSA

VINAGRE YBARRA
MANZANA BOT
250ML

VINAGRE YBARRA
BALSAMICO BOT
250ML

ACEITE YBARRA
OLIVA EXTRA VIRG
BOT 250ML

ACEITE YBARRA
OLIVA EXTRA VIRG
BOT 500ML

ACEITE YBARRA
OLIVA EXTRA VIRG
BOT 750ML

PASTA PARA SOPA
NIDI FETUCCINE CJ
500 GR

hasta el vencimiento de este documento.

20

12

12

12

12

12

12

recibida

7CJ

2CJ

3CJ

1CJ

2CJ

1CJ

12CJ

8CJ

8CJ

3CJ

Nombre y Firma de aceptacion del Representante del Proveedor

Capacidad de Cantidad Cantidad

empaque facturada

7CJ

2CJ

3CJ

1CJ

2CJ

1CJ

12CJ

8CJ

8CJ

3CJ

Diferencia

0CJ

0CJ

ocCJ

0CJ

0CJ

0CJ

0CJ

0CJ

0cCJ

0CJ

Grupo
compras

SALSAS
ENVASADAS

ADEREZOS

ACEITES
COMESTIBLE
S

CREMAS,sOP

AS PASTAS

ADEREZOS

ADEREZOS

ADEREZOS

ADEREZOS

ADEREZOS

CREMAS,SOP
AS,PASTAS

Posicion
Pedido

00027

00028

00029

00030

00031

00032

00033

00034

00035

00036

Pag. 4
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Codigo' de Descripcion Capacidad de Cantidad Cantidad Diferencia Grupo Posicion

barras empaque recibida facturada compras Pedido

1346431 PASTA PARA SOPA 8 2CJ 2CJ 0ocCJ CREMAS,SOP 00037
PASTA DE S CJ 500 AS,PASTAS
GR DE

1446739 CAFE LA FINCA 20 2CJ 26 0ocCJ CAFES 00038
MOLIDO
AMERICANO BOL

1535883 PASTA ESPAGUETTI 20 1CJ 1CJ 0cCJ CREMAS,SOP 00039
DE CECCO 500 AS,PASTAS
GRAMO

1548181 ACEITE FILIP B 12 3CJ 3CJ 0CJ ABARROTES 00040
OLIVA EXTRA V BOT GOURMET
250ML

2048651 OSTIONES 12 2CJ 2CJ 0CJ PESCADOS 00041
AHUMADOS ENVASADOS
CROWNE PRINCE

2048654 ACEITE FILIP BERI 12 2¢CJ 2¢CJ 0CJ ACEITES 00042
OLIVA PURO BOT COMESTIBLE
250ML S

2170147 ACEITE FILIP BERI 12 2CJ 2CJ ocCJ ACEITES 00043
OLIVA LIGHT BOT COMESTIBLE
750ML S

2322927 SALSA PESTO 6 5¢CJ 5CJ 0CJ CREMAS,SOP 00044
TOMATE SECO AS PASTAS

FILIPPO BERIO PZ

Estimado Socio Comercial declaro que he revisado y estoy de acuerdo que la mercancia descrita en csie presente
acuse de recibo corresponde exactamente a lo que he entregado fisicamente. Asi mismo reconozco que para cualyuict
aclaracion sobre el mismo se debera presentar Unicamente por medio del portal Socios Sonana ¢ la siguicil
direccién: socios.soriana.comvinde xindex.html con soporte y evidencias. El tempo limite para presentar aclaraciones
hasta el vencimiento de este documento.

Nombre y Firma de aceptacion del Representante del Proveedor

Pag. 5



S 2 ° TRANSPORTES PITIC FACTURA/CARTA PORTE
' % I c SERVICIO PUBLICO DE CARGA REGULAR .
(O:KLCINA MAT LADA SIN COSTO: 018006235700 B%?[l)j‘"‘ento: AAN'830924 ) 1819t LA

RIZ;
ZADA DE LOS ngs USéN sLos NARANJOS D1EAAQSA-BD02-41B(-9A7B-9BDF61AFECEB

AESPALDAC, DE AUTOBUSE! Regimen Fiscal: _ 624 - Coordinados
HERMOSILLO SONORA C.P.: 83060 N Fechay Hora de Emision: 2025-04-30T716:49.55
RF.C. TPI730201vV28 www.transportespitic.com No. de Serie del Certificado SAT: 00001000000705359682
) Fecha y Hora de certificacion:  2025-04-30T16:53:24
w)rgigg %%‘Eﬂf“f{;w: !-Ingreso No de Serie del CSD del Emiscr:  00001000000711439191 £
No. Identificacion Lugar de Expedicién: 09220
ORDEN DE EMBARQU IPO DE SERVICIOY {TIPO DE FLETE) (OFICINA DE COBRO
1-830924 1ZT-670677 CONSOLIDADO REMITENTE 127 .
PRO# 1019453 REFERENCIA
© { MARINTER )
4 PASEQ DE LAS JACARANDAS, NO.328 COL. SANTA MARIA INSURGENTES CIUDAD DE MEXICO .
w CUAUHTEMOC MEXICO C.P. 06430
8 R.F.C. MAR000216AP7 Uso de CFDI: GO3 - Gastos en general  Regimen Fiscal: 601
A
(REMITENTE DESTINATARIO )
ORIGEN 12T- IZTAPALAPA, COMX 538256 DESTINO MT1- MONTERREY,N.L. 529512
MARINTER TIENDAS SORIANA
PASEO DE LAS JACARANDAS 328 CARR ALINAS VICTORIA KM 5.5 SATELITE SALINAS VICTORIA
IZTAPALAPA, COMX MONTERREY N.L. 635366 S
Valor Unitario, cuota Convenida por Tonelada o Fraccién | (CLASE 7) | VALOR DECLARADO [ COMP.ENTREGA:05-05-2025
297 ! FLE | 0 1 3 1 0 !
CFDI RELACIONADO Tipo Relacion:
UUID Relacionado(s):
Clave del Clave y Valor.
Producto/Seerviclo Cantidad Unidad Unidad Descripcién Unitario Importe
78101800 1 E48 Unidad de Servicio Flete 4202.16 4202.16
78101800 1 E48 Unidad de Servicio Flete APD 567.29 567.29
78101800 1 E48 Unidad de Servicio Flete SOBRE RED 120 120
78101800 1 E48 Unidad de Servicio Flete Recoleccion 1 1
78101800 1 E48 Unidad de Servicio Flete CITA SECTOR RETAIL 1600 1600
IMPORTE TOTAL CON LETRA: SON: SIETE MIL TRESCIENTOS TREINTAY OCHO PESOS 15/100 M.N.
MONEDA.: MXN ___SUB TOTAL VA 16% iVA 4% RETENIDO TOTAL A PAGAR
TIPO DE CAMBIO:  1.000000 6,490 45 7,038.48 190.78 7,338.15
FORMA DE PAGO: 99 - Por definir METODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Sello digital del emisor

FFoksJ+rDMoZ/8HbIMuwtw+QzsdB2hF6vWie YtYiaspIWKBAFENcXHNUIE/mwyKsZkrz9bngRYVBzo50qhN&/62 ksr5T9XcYaCI+n+MGUY226fUP%Y8NwO VkRaErEq?ZxQPTIB
9a/rRDHGB24Xy/kLpRynSP TLBIhUbhdrvinwOnYmLHN{nA 102V0ebtd(322m%v7ULTos J6RIjvFk4AMGP65104IFhOP42Qy4WkQroV6SwBVkF49ek vefF KfhESyWAoRcT2iqHp+j7
EK3Mcodqjiwe 7 ciBXImV1iT6yiwkDeZ0/nC/Cpap/ F BBWETQIw4UZ4bZilmIsg==

Sello digital del SAT

st9 2N(KZV8cPSZLeNNQ’yrQudmeYSMithSVDQZ18e9N2uHZ 2cXAQUNBBAhGBUNOrNhBAczHM G4t J99wsBnGetNZmsKMXEVRGCZDMVRKVXNMAKOEBIGxpLV444qTo

h NX. 1YAbvkhZwili8 T opiiazhBN kel |F SS0ZnNLpdaypf84mASQ3afz20PcKZBkdecHhKwRpo1RvOFilqx FMJFaCAthfBVWgRS%EXSQ WA4FrS

e e A g e T S S e P Vi R SEAR A e 4

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

T e BT s oS BT O TS 054 O GCZam LA
Z! it W r e V.

%%o)o( F%vs%gz%ggfsm |F§0P42Qy4\%< ro gw VkF49equgi=K %Sy AoS%%%fq?ﬁ)ﬂ?gg‘%SM qjch’clkﬁmvmswk e, om?ygpa;%ga\bﬂ%lw‘z Z4b%i %FSF!Y&&&

Este documendo es una representacion impresa de un CFDL La reproduccién apécrifa de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones

SWIS=

MERCANCIAS
Clave Cantidad Que dice ei remitente que contiene Unidad Peso real Mts3 Peso Estimado
24112700 5.00 5 TARIMASTTL UNIDAD 1,160 383

Cantidad total: 5.00 Peso cobrado: 1,532.00

RECIBKMOS) ESTAS MERCANCIAS A NUESTRA ENTERA SATISFACCION Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE TRANSPORTES PITIC, EN HERMOSILLO, SONORA A SU PRESENTACION LA SUMA INDICADA ENESTAFACTL
DE LAMISMA Et PAGO NO OPORTUNO DE ESTE DOCUMENTO CAUSARA INTERESES MORATORIOS AL TIPO DE TASA LIDER MAS 5 PUNTOS MENSUALMENTE HASTA ELDIA DE SU LIQUIDACION QUE SERAN PAGADEROS EN ESTA CIUDAD

HERMOSILLO, SONORA, MEX, 83060 2025-04-30T716:49:55
_FIRMA DE EMBARCADOR NOMBRE Y FIRMA DE RECIBO DE CONFORMIDA [FECHA Y HORA DE RECEPCION

1-830924




Pitic

"GUIA -

TR

—__%

SERVICIO DE CARGA REGULAR

LADA SIN COSTO 800 623 57 00 |'830924 ORDEN EMBARQUE SOBRE PRO
TEL.(662) 259-9000 IZT-670677‘ 1019453 -
R.F.C TPI730201V28 CONSOLIDADO TIPO DE FLEE FECHA .
www.transportespitic.com 8 PAQ REMITENTE 30/04/2025

OFICINA DE EXPEDICION OFICINA DE COBRO REFERENCIA
. 1ZT 1ZT 635366
FOLIO DE FACTURA FECHA COMPR.
AAN-830924 05-05-2025
CLIENTE MARINTER
PASEQ DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA INSURGENTES TLALNEPANTLA, MEX, MEXICO, C.P.: 06430
RF.C MAR-000216-AP7
REMITENTE DESTINATARIO

ORIGEN IZT-IZTAPALAPA 538256 DESTINO MT1-MONTERREY 529512
MARINTER TIENDAS SORIANA

PASEQ DE LAS JACARANDAS 328

CARR ALINAS VICTORIA KM 5.5 SATELITE SALINAS VICTORIA

ENTREGAR EN: CARR ALINAS VICTORIA KM 5.5 SATELITE SALINAS VICTORIA

CLASE VALOR DECLARADO RECOLECCION CiTA [TEL. DEST.: 6444134938
3 0
DATOS DE EMBARQUE VALORES $
ANTIDAD QUE DICE EL REMITENTE QUE CONTIENE A RO TO PESOREAL PESOVOL. MTS3 [CONCEPTO SUBTOTAL
5 TARIMAS TTL
9 QUE DICEN CONTENER ABARROTES 24112700 1160 1532 383 Flete 4202.16
0 RECOLECTO IRVING RODRIGUEZ 24112700 0 0 0 Flete APD 567.29
0 FOLIO-835386 24112700 0 0 0 Elete Otras Lineas 120
0 CITA POR CONFIRMAR 24112700 0 0 0 ;
Flete Recoleccion 1
- Flete Citas 1600
AT
ML
L
- =
o=
" SUBTOTAL: 6490.45
IVA 16% Traslado 1038.48
IVA 4% Retenido 190.78
TOTAL: 7338.15
5 | PESO COBRADO 1532'TOTAL 1160 1532
FIRMA DE EMBARCADOR
7 =S
INF. SOBRE PRO
TIPO DE DOCTO. TANTOS COLOR FOLIO INFORMACION A RECOLECTAR
FOLIO DE ENTRADA 1 BLANCO A DETALLE NOMBRE,FIRMA,SELLO
ORDEN DE COMPRA 1 BLANCO 635366 NOMBRE,FIRMA SELLO

1-830924

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBIDO

FECHA Y HORA

OBSERVACIONES




